
ZARZĄDZENIE NR 58/2022 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 11 października 2022 r. 

w sprawie zmian w planie  dochodów i wydatków 
budżetu gminy Sieciechów  na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych  (Dz. U. z 2022r. poz. 1634) 

Wójt Gminy Sieciechów zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 1 do Uchwały budżetowej „Plan dochodów na 2022 rok” 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały budżetowej „Plan wydatków na 2022 rok” 
zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

 

1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 58/2022 
Wójta Gminy Sieciechów 
z dnia 11 października 2022 r. 

Dochody budżetu 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 31 886,64 4,28 31 890,92 

 75495  Pozostała działalność 1 886,64 4,28 1 890,92 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 886,64 4,28 1 890,92 

801   Oświata i wychowanie 484 589,74 14 400,00 498 989,74 
 80195  Pozostała działalność 22 183,00 14 400,00 36 583,00 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej 

0,00 14 400,00 14 400,00 

Razem: 29 635 979,55 14 404,28 29 650 383,83 
 

1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 58/2022 
Wójta Gminy Sieciechów 
z dnia 11 października 2022 r. 

Wydatki budżetu 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 8 343 632,91 0,00 8 343 632,91 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 614 600,00 0,00 614 600,00 
  4430 Różne opłaty i składki 17 000,00 -3 000,00 14 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 3 000,00 3 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 520 542,50 0,00 7 520 542,50 
  4430 Różne opłaty i składki 17 000,00 -1 000,00 16 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 1 000,00 1 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 245 410,64 4,28 245 414,92 
 75495  Pozostała działalność 6 886,64 4,28 6 890,92 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 082,29 -900,00 4 182,29 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 299,00 704,28 1 003,28 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 200,00 200,00 

801   Oświata i wychowanie 6 560 239,02 14 400,00 6 574 639,02 
 80101  Szkoły podstawowe 4 682 924,28 -4 000,00 4 678 924,28 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 351 393,22 -4 000,00 347 393,22 
 80195  Pozostała działalność 0,00 18 400,00 18 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 18 400,00 18 400,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 937 933,50 0,00 1 937 933,50 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 44 640,00 0,80 44 640,80 
  4300 Zakup usług pozostałych 44 640,00 0,80 44 640,80 
 90095  Pozostała działalność 698 315,50 -0,80 698 314,70 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 -0,80 69 999,20 

Razem: 32 998 714,75 14 404,28 33 013 119,03 

1



 

2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

